
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

17 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 26 січня 2022 року                                   с.Судилків                                № 23 

Про припинення права оренди 

земельних ділянок та розірвання 

договорів оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання Ланового Дмитра Миколайовича про розірвання договору 

оренди земель сільськогосподарського призначення несільськогосподарського 

використання (господарський двір), відповідно до  ст. ст.. 12, 20, 122, 141 Земельного 

кодексу України, ст. ст. 31,34 «Про оренду землі», враховуючи рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Припинити Лановому Дмитру Миколайовичу право оренди земельної ділянки:  

1.1 площею 0.5493 га (кадастровий номер – 6825589000:07:011:0290), 01.01 - Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення несільськогосподарського використання 

(господарський двір) комунальної власності, яка розташована на території Судилківської 

сільської ради, Шепетівського району, Хмельницької області; 

1.2 площею 0.0475 га (кадастровий номер – 6825589000:07:011:0274), 01.01 - Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення несільськогосподарського використання 

(господарський двір) комунальної власності, яка розташована на території Судилківської 

сільської ради, Шепетівського району, Хмельницької області; 

 2. Розірвати, за взаємною згодою сторін, договір оренди землі: 

2.1 від 14 грудня 2012 року № 87; 

2.2 від 11.05.2018 року «82/57-18-ДО; 

3. Уповноважити Судилківського сільського голову Котик Т. М. укласти додаткову 

угоду про припинення договору оренди земельної ділянки;  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Верхогляда В.П., відповідно до 

покладених повноважень та на постійну комісію сільської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії Юрій Лінник). 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                 Тетяна КОТИК 


